



OBECNÍ ÚŘAD DOUBRAVA

Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava

Váš dopis zn.:

Ze dne: 02.12.2024
Čj: OUDo 1807/2024
PID: MUORX02130GY

Vyřizuje: Šárka Hugaňová
Telefon: 596 512 980

E-mail: huganova@doubrava.cz
datum: 2024-12-11

adresát:

Žádost o sdělení informace ve smyslu z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací (dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dále jen „Zoinf“) ze dne 02. 12. 2024, Vám sdělujeme následující:

1. Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?

V roce 2023 bylo uzavřeno na území Doubravy 0 sňatků, v roce 2024 to byly sňatky tři.

2. Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?

V roce 2024 byly občanům přiděleny 2 byty ve vlastnictví obce Doubrava.

3. Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?

Naše obec není ze zákona povinna evidovat informace o nezaměstnanosti. Tyto informace shromažďuje Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR. Dle informací, které jsou na internetových stránkách ministerstva zveřejněny vám sdělujeme následující. Za měsíc říjen 2024 bylo v naší obci evidováno 81 uchazečů o zaměstnání (zdroj: <https://data.mpsv.cz/web/data/vizualizace5?mesic=10&rok=2024&kraj=CZ080&okres=CZ0803>)

4. Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních případů.

Obec Doubrava v oblasti poskytování veřejné dopravy nepoužívá SMART prvky.

5. Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014–2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Obec Doubrava vede evidenci o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento zákon také ukládá povinnost zveřejňovat výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací podle tohoto zákona. Výroční zprávy obsahují veškeré vámi požadované informace.

K dnešnímu dni bylo za rok 2024 přijato 28 žádostí o informace; byly vydány 2 rozhodnutí o odmítnutí žádosti; byly vydány 2 rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti; bylo podáno 1 odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

S pozdravem

- otisk úředního razítka -

Šárka Hugáňová
referent úseku vnitřních věcí

Příloha:

- Výroční zprávy o činnosti v oblasti poskytování informací (2014-2023).

tel: 596 549 088
fax: 596 549 028
ID DS: n9hbens
www.doubrava.cz

IČ: 562424
DIČ: CZ00562424
Úřední hodiny Po a St 7:30-11:30; 12:00-7:00
E-podatelna: podatelna@doubrava.cz

Bankovní spojení: KB Karviná
č. účtu: 3421-791/0100